

DODATEK č. 3
SMLOUVY O DÍLO



DODATEK č. 3

smlouvy o dílo č.2024/0486/OIRI , uzavřené dne 25.6.2024,
na provedení prací na stavbě „**Rekonstrukce a přístavba pavilonů ZŠ Jiráskova, Kladno- Švermov**“
“ (dále jen „Smlouva o dílo“)

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

1. Smluvní strany

Objednatel:

adresa:

zastoupený:

zastoupený ve věcech smluvních:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „Objednatel“)

Statutární město Kladno

nám. Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno

Mgr. Milan Volf, primátor města

Ing. Přemysl Mužík, náměstek primátora

00234516

CZ00234516

Zhotovitel:

IČ: 27481107

se sídlem:

zastoupený:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel“)

DOMISTAV CZ a. s.

DIČ: CZ27481107

Tylovická 372/16, Zličín, 155 21 Praha 5

Ing. Zdislavem Mazurem, předsedou správní rady

se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 Smlouvy o dílo:

I. Předmět dodatku

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 6. 2024 smlouvu o dílo č.2024/0486/OIRI, jejímž předmětem je provedení díla s označením **Rekonstrukce a přístavba pavilonů ZŠ Jiráskova, Kladno-Švermov** (dále jen „Smlouva“).
- 1.2. Na základě skutečné situace na staveništi, postupně zjišťované v průběhu realizace stavby, sjednávají smluvní strany změnu ceny díla ve smyslu čl. VI, odst. 1 Smlouvy, a to v rozsahu podrobně specifikovaném v oboustranně odsouhlasených změnových listech č. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17. Tyto změnové listy č. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 jsou oddělenou přílohou Smlouvy. Změnové listy č. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 se týkají víceprací a méněprací a jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku.
- 1.3. Změna ceny díla se sjednává v důsledku prací, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

II. Cena díla

- 2.1. Smluvní strany v důsledku změny ceny předmětu díla v rozsahu uvedeném v čl. I tohoto dodatku sjednávají změnu celkové ceny díla Smlouvy o dílo a nahrazují tím čl. VI., odst. 1 Smlouvy takto:

Vícepráce plynoucí ze změnových listů č.:

6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 + 961.439,12 Kč bez DPH

Méněpráce plynoucí ze změnových listů č.:

6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 - 712.099,95 Kč bez DPH

Vícepráce plynoucí ze změnového listu č.:

6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 + 1.163.341,34 Kč včetně DPH

Méněpráce plynoucí ze změnového listu č.:

6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 - 861.640,94 Kč včetně DPH

Celková cena díla Smlouvy o dílo, včetně dodatku č. 3:

7.702.579,09 Kč bez DPH

Celková cena díla Smlouvy o dílo, včetně dodatku č. 3:

9.320.120,70 Kč včetně DPH

III. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Tento dodatek nabývá platnosti v den jeho podpisu osobami oprávněnými tento dodatek uzavřít a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.2. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.
- 3.3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem se nemění, zůstávají v platnosti a účinná.
- 3.4. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo.
- 3.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří tyto přílohy:
Příloha č. 1: Změnový list č. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17
- 3.6. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že se před podpisem tohoto dodatku seznámily se všemi jeho ustanoveními, měly možnost ovlivnit jeho znění a projednat je za účasti svého právního zástupce, rozumí jim a všechna ustanovení dodatku bez výhrad přijímají.
- 3.7. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek může podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a dodatek může být zveřejněn včetně jeho příloh.

- 3.8. Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel je ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní údaje fyzických osob jednajících za Zhotovitele za účelem realizace tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje zpracovávat získané osobní údaje pouze k účelu danému tímto dodatkem, bez využití jiného zpracovatele údajů.

V Kladně

Dne: 21. 10. 2024

Za objednatele:

Statutární město Kladno
Ing. Přemysl Mužík
naměstek primátora

V Praze

Dne: 16. 10. 2024

Za zhotovitele:

DOMISTAV CZ a. s.
Ing. Zdislav Mazur
předseda správní rady

domistav CZ, a.s.

Tylovická 372/16
155 21 Praha 5 - Zličín
IČO: 27481107, DIČ: CZ27481107

①

Stavba: Rekonstrukce a přístavba pavilonů ZŠ Jiráskova, Kladno - Švermov
Místo: ZŠ Jiráskova 457, parc. Č. 1607, 1608, 1609, 1611 a 1616, obec Kladno, k. ú. Motyčín
Objednatel: Statutární město Kladno
Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s.

Střechy														ZL č. 06R1
Odpočet							Přípočet							Rozdíl
č.pol.	kód	Specifikace	MJ	MN	j. cena	Celkem	č.pol.	kód	Specifikace	MJ	MN	j.cena	Celkem	Celkem
Pavilon B							Pavilon B							
97	639571215R00	Kačírek pro ploché střechy	m2	40,10	1 151,00	46 155,10	6.1		Plošné kotvení střešní skladby	m2	40,10	1 036,00	41 543,60	
98	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	5,77	1 236,00	7 131,72	6.2		Dozdívká atiky z Ytongu tl. 300 mm v. 0,5 m	m	0,60	990,00	594,00	
104	713121118RU1	Spádový polystyren pro zateplení atiky rš 500mm	m	14,00	84,00	1 176,00	6.3		Dodávka a montáž střešní vpusti s bočním výtokem	ks	1,00	1 450,00	1 450,00	
143	762441113RT2	Montáž obložení atiky z dřevostěpkových desek, 1 vrstva, hmoždinkami (šířky 0,4 m)	m	14,00	609,00	8 526,00	6.4		Montáž obložení atiky z dřevostěpkových desek, 1 vrstva, hmoždinkami (šířky 0,49 m)	m	14,60	746,00	10 891,60	
144	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,17	1 755,00	289,58	144	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,21	1 755,00	368,55	
148	764333230R00	Lemování zdí na plochých střechách AI, rš 180 mm	m	15,00	495,50	7 432,50	6.5		Uchycení fóliové krytiny na svislých stěnách včetně profilů	m	15,00	495,50	7 432,50	
149	764817150RT2	Oplechování zdí (atik) z AI, rš 650 mm	m	15,00	837,00	12 555,00	6.6		Ukončení atiky poplastovaným plechem s okapnicí (včetně profilů)	m	15,00	837,00	12 555,00	
							6.7		Zateplení horní strany atiky XPS 80 mm	m2	4,76	950,00	4 522,00	
							6.8		Zateplení vnitřní strany atiky XPS 80 mm	m2	4,08	958,00	3 908,64	
Pavilon C							Pavilon C							
356	639571215R00	Kačírek pro ploché střechy	m2	40,10	1 151,00	46 155,10	6.9		Plošné kotvení střešní skladby	m2	40,10	1 036,00	41 543,60	
357	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	5,77	1 236,00	7 131,72	6.10		Dozdívká atiky z Ytongu tl. 300 mm v. 0,5 m	m	0,60	990,00	594,00	
363	713121118RU1	Spádový polystyren pro zateplení atiky rš 500mm	m	14,00	84,00	1 176,00	6.11		Dodávka a montáž střešní vpusti s bočním výtokem	ks	1,00	1 450,00	1 450,00	
409	762441113RT2	Montáž obložení atiky z dřevostěpkových desek, 1 vrstva, hmoždinkami (šířky 0,4 m)	m	14,00	609,00	8 526,00	6.12		Montáž obložení atiky z dřevostěpkových desek, 1 vrstva, hmoždinkami (šířky 0,49 m)	m	14,60	746,00	10 891,60	
410	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,17	1 755,00	289,58	410	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,21	1 755,00	368,55	
414	764333230R00	Lemování zdí na plochých střechách AI, rš 180 mm	m	15,00	495,50	7 432,50	6.13		Uchycení fóliové krytiny na svislých stěnách včetně profilů	m	15,00	495,50	7 432,50	
415	764817150RT2	Oplechování zdí (atik) z AI, rš 650 mm	m	15,00	837,00	12 555,00	6.14		Ukončení atiky poplastovaným plechem s okapnicí (včetně profilů)	m	15,00	837,00	12 555,00	
							6.15		Zateplení horní strany atiky XPS 80 mm	m2	4,76	950,00	4 522,00	
							6.16		Zateplení vnitřní strany atiky XPS 80 mm	m2	4,08	958,00	3 908,64	
Pavilon D							Pavilon D							

623	639571215R00	Kačírek pro ploché střechy	m2	40,10	1 151,00	46 155,10	6.17		Plošné kotvení střešní skladby	m2	40,10	1 036,00	41 543,60	
624	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	5,77	1 236,00	7 131,72	6.18		Dozdívka atiky z Ytongu tl. 300 mm v. 0,5 m	m	0,60	990,00	594,00	
628	713121118RU1	Spádový polystyren pro zateplení atiky rš 500mm	m	14,00	84,00	1 176,00	6.19		Dodávka a montáž střešní vpusti s bočním výtokem	ks	1,00	1 450,00	1 450,00	
669	762441113RT2	Montáž obložení atiky z dřevostěpkových desek, 1 vrstva, hmoždinkami (šířky 0,4 m)	m	14,00	609,00	8 526,00	6.20		Montáž obložení atiky z dřevostěpkových desek, 1 vrstva, hmoždinkami (šířky 0,49 m)	m	14,60	746,00	10 891,60	
670	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,17	1 755,00	289,58	670	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,21	1 755,00	368,55	
674	764333230R00	Lemování zdí na plochých střechách Al, rš 180 mm	m	15,00	495,50	7 432,50	6.21		Uchycení fóliové krytiny na svislých stěnách včetně profilů	m	15,00	495,50	7 432,50	
675	764817150RT2	Oplechování zdí (atik) z Al, rš 650 mm	m	15,00	837,00	12 555,00	6.22		Ukončení atiky poplastovaným plechem s okapnicí (včetně profilů)	m	15,00	837,00	12 555,00	
							6.23		Zateplení horní strany atiky XPS 80 mm	m2	4,76	950,00	4 522,00	
							6.24		Zateplení vnitřní strany atiky XPS 80 mm	m2	4,08	958,00	3 908,64	
							6.25		Pojistný přepad s integrovanou mPVC manžetou	ks	3,00	3 575,00	10 725,00	
							6.26		Stavební přípomoce pro pojistný přepad (vysekání, zednické zapravení)	ks	3,00	648,00	1 944,00	
		NUS celkem	%	4,50	2 497,98	11 240,90			NUS celkem	%	4,50	2 624,67	11 811,00	
Celkem bez DPH						261 038,60	Celkem bez DPH						274 277,70	13 239,10

Stavba: Rekonstrukce a přístavba pavilonů ZŠ Jiráskova, Kladno - Švermov
 Místo: ZŠ Jiráskova 457, parc. Č. 1607, 1608, 1609, 1611 a 1616, obec Kladno, k. ú. Motyčín
 Objednatel: Statutární město Kladno
 Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s.

Geodetické vytyčení objektů a zaměření skutečného provedení stavby														ZL č. 07
Odpočet							Přípočet							Rozdíl
č.pol.	kód	Specifikace	MJ	MN	j. cena	Celkem	č.pol.	kód	Specifikace	MJ	MN	j.cena	Celkem	Celkem
							Pavilon B, C, D							
							7.1		Vyhotovení geometrického plánu pro vyznačení 3 přístaveb:	kpl	1,00	16 950,00	16 950,00	
							7.2		Zaměření skutečného provedení stavby (přístavby, rampy, schodiště) vč. zanesení do DTM:	kpl	1,00	8 700,00	8 700,00	
									NUS celkem	%	4,50	256,50	1 154,25	
Celkem bez DPH						0,00	Celkem bez DPH						26 804,30	26 804,30

domistav CZ,a.s.

Tylovická 372/16
 155 21 Praha 5 - Zličín
 IČO: 27481107, DIČ: CZ27481107

⑥

Magistrát města Kladna

Od
272

Stavba: Rekonstrukce a přístavba pavilonů ZŠ Jiráskova, Kladno - Švermov
 Místo: ZŠ Jiráskova 457, parc. Č. 1607, 1608, 1609, 1611 a 1616, obec Kladno, k. ú. Motyčín
 Objednatel: Statutární město Kladno
 Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s.

Hasicí přístroje														ZL č. 08
Odpočet							Přípočet							Rozdíl
č.pol.	kód	Specifikace	MJ	MN	j. cena	Celkem	č.pol.	kód	Specifikace	MJ	MN	j.cena	Celkem	Celkem
							Pavilon B							
							8.1		Dodávka + montáž práškového hasicího přístroje (Pg6 - hasicí schopnost 21A)	ks	3,00	1 120,00	3 360,00	
							Pavilon C							
							8.2		Dodávka + montáž práškového hasicího přístroje (Pg6 - hasicí schopnost 21A)	ks	3,00	1 120,00	3 360,00	
							Pavilon D							
							8.3		Dodávka + montáž práškového hasicího přístroje (Pg6 - hasicí schopnost 21A)	ks	3,00	1 120,00	3 360,00	
									NUS celkem	%	4,50	100,80	453,60	
Celkem bez DPH						0,00	Celkem bez DPH						10 533,60	10 533,60

domistav CZ,a.s.

Tylovická 372/16

155 21 Praha 5 - Zličín

IČO: 27481107, DIČ: CZ27481107

⑥

Magistr

Odb

272

Stavba: Rekonstrukce a přístavba pavilonů ZŠ Jiráskova, Kladno - Švermov
Místo: ZŠ Jiráskova 457, parc. Č. 1607, 1608, 1609, 1611 a 1616, obec Kladno, k. ú. Motyčín
Objednatel: Statutární město Kladno
Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s.

Podhledy														ZL č. 09
Odpočet							Přípočet							Rozdíl
č.pol.	kód	Specifikace	MJ	MN	j. cena	Celkem	č.pol.	kód	Specifikace	MJ	MN	j.cena	Celkem	Celkem
Pavilon B							Pavilon B							
						43 259,60							49 163,54	
36	416022123R00	Podhled SDK, ocel. dvouúrov. křížový rošt, 1x RBl 12,5	m2	46,40	757,00	35 124,80								
37	416091082R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2	m2	13,60	118,00	1 604,80								
38	416091083R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	12,50	88,00	1 100,00								
39	416021128R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RFI 15 mm	m2	6,00	817,00	4 902,00								
40	416091083R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	6,00	88,00	528,00								
							39	416021128R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 15 mm	m2	28,45	817,00	23 243,65	
							40	416091083R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	5,08	88,00	447,04	
							09.1		Venkovní podhled - parotěsná zábrana, dřevěná konstrukce podhledu (latě 40x60mm), 2x cetris deska tl. 10mm, minerální vata tl. 30mm, minerální omítka	m2	5,65	2 860,00	16 159,00	
							09.2		Příplatek k podhledu venkovnímu za plochu do 10 m2	m2	5,65	148,00	836,20	
							09.3		Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky KV 100 mm - průvlak	mb	1,81	2 650,00	4 796,50	
							09.4		Výdřeva pro uchycení vchodových dveří	mb	1,81	680,00	1 230,80	
							09.5		Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m - pro montáž podhledu	m2	35,01	70,00	2 450,35	
Pavilon C							Pavilon C							
						44 834,26							49 163,54	
294	416022123R00	Podhled SDK, ocel. dvouúrov. křížový rošt, 1x RBl 12,5	m2	50,00	757,00	37 850,00								
295	416091082R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2	m2	9,07	118,00	1 070,26								
296	416091083R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	5,50	88,00	484,00								
297	416021128R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RFI 15 mm	m2	6,00	817,00	4 902,00								
298	416091083R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	6,00	88,00	528,00								
							297	416021128R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 15 mm	m2	28,45	817,00	23 243,65	
							298	416091083R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	5,08	88,00	447,04	
							09.6		Venkovní podhled - parotěsná zábrana, dřevěná konstrukce podhledu (latě 40x60mm), 2x cetris deska tl. 10mm, minerální vata tl. 30mm, minerální omítka	m2	5,65	2 860,00	16 159,00	
							09.7		Příplatek k podhledu venkovnímu za plochu do 10 m2	m2	5,65	148,00	836,20	

							09.8		Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky KV 100 mm - průvlak	mb	1,81	2 650,00	4 796,50		
							09.9		Výdřeva pro uchycení vchodových dveří	mb	1,81	680,00	1 230,80		
							09.10		Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m - pro montáž podhledu	m2	35,01	70,00	2 450,35		
Pavilon D							39 733,20	Pavilon D							49 163,54
559	416022123R00	Podhled SDK, ocel.dvouúrov.křížový rošt, 1x RBl 12,5	m2	46,40	681,00	31 598,40									
560	416091082R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2	m2	13,60	118,00	1 604,80									
561	416091083R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	12,50	88,00	1 100,00									
562	416021128R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RFI 15 mm	m2	6,00	817,00	4 902,00									
563	416091083R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	6,00	88,00	528,00									
							562	416021128R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 15 mm	m2	28,45	817,00	23 243,65		
							563	416091083R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	5,08	88,00	447,04		
							09.11		Venkovní podhled - parotěsná zábrana, dřevěná konstrukce podhledu (latě 40x80mm), 2x cetris deska tl. 10mm, minerální vata tl. 30mm, minerální omítka	m2	5,85	2 860,00	16 159,00		
							09.12		Příplatek k podhledu venkovnímu za plochu do 10 m2	m2	5,85	148,00	836,20		
							09.13		Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky KV 100 mm - průvlak	mb	1,81	2 650,00	4 796,50		
							09.14		Výdřeva pro uchycení vchodových dveří	mb	1,81	680,00	1 230,80		
							09.15		Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m - pro montáž podhledu	m2	35,01	70,00	2 450,35		
		NUS celkem	%	4,50	1 278,27	5 752,22			NUS celkem	%	4,50	1 474,91	6 637,08		
Celkem bez DPH						133 579,28	Celkem bez DPH						154 127,70	20 548,42	

domistav CZ,a.s.

Tylovická 372/16
155 21 Praha 5 - Zličín
IČO: 27481107, DIČ: CZ27481107

Město Kladno
pro investice
IČO: 27481107

Stavba: Rekonstrukce a přístavba pavilonů ZŠ Jiráskova, Kladno - Švermov
 Místo: ZŠ Jiráskova 457, parc. Č. 1607, 1608, 1609, 1611 a 1616, obec Kladno, k. ú. Motyčín
 Objednatel: Statutární město Kladno
 Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s.

Komunikační zařízení													ZL č. 10	
Odpočet							Přípočet							Rozdíl
č.pol.	kód	Specifikace	MJ	MN	j. cena	Celkem	č.pol.	kód	Specifikace	MJ	MN	j.cena	Celkem	Celkem
Pavilon B							Pavilon B							
250	21022009VD	Tablo-komunikační zařízení 2x vnitřní a 1x venkovní jednotka komplet	kpl	1,00	8 500,00	8 500,00							0,00	
Pavilon C							Pavilon C							
517	21022009VD	Tablo-komunikační zařízení 2x vnitřní a 1x venkovní jednotka komplet	kpl	1,00	8 500,00	8 500,00							0,00	
Pavilon D							Pavilon D							
774	21022009VD	Tablo-komunikační zařízení 2x vnitřní a 1x venkovní jednotka komplet	kpl	1,00	8 500,00	8 500,00							0,00	
		NUS celkem	%	4,50	255,00	1 147,50			NUS celkem	%	4,50	0,00	0,00	
Celkem bez DPH						26 647,50	Celkem bez DPH						0,00	-26 647,50

domistav CZ,a.s.

Tylovická 372/16
 155 21 Praha 5 - Zličín
 IČO: 27481107, DIČ: CZ27481107

⑥

Magist

TDS

Stavba: Rekonstrukce a přístavba pavilonů ZŠ Jiráskova, Kladno - Švermov
Místo: ZŠ Jiráskova 457, parc. Č. 1607, 1608, 1609, 1611 a 1616, obec Kladno, k. ú. Motyčín
Objednatel: Statutární město Kladno
Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s.

Venkovní komunikace - chodníky														ZL č. 11
Odpočet							Přípočet							Rozdíl
č.pol.	kód	Specifikace	MJ	MN	J. cena	Celkem	č.pol.	kód	Specifikace	MJ	MN	J.cena	Celkem	Celkem
Pavilon B							Pavilon B							
47	430321314R00	Beton schodišťových konstrukcí železový C 20/25	m3	1,20	5 000,00	6 000,00								
48	430361921RT3	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí	t	0,12	45 000,00	5 400,00								
49	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	1,95	1 360,00	2 652,00								
50	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	1,95	150,00	292,50								
51	596215021R00	Oprava a doložení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	4,00	309,00	1 236,00								
80	632430113R00	Kamen. koberec venkov. křemičité obložky, tl.20 mm	m2	7,00	1 910,00	13 370,00								
81	632481211R00	Výztuž z armovací sklovláknité tkaniny do potěrů	m2	1,87	107,50	179,53								
82	771577111R00	Hrana schodů z hliníkového profilu	m	11,10	294,50	3 268,95								
228	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	3,84	400,00	1 536,00	11.01		Ruční zásyp zeminou se zhutněním - pod chodník a schodiště u vstupu	m3	2,05	920,00	1 886,00	
							11.02		Podklad ze štěrkodrti frakce 16/32 tl. 100mm se zhutněním - chodník	m2	6,84	180,00	1 231,20	
							11.03		Podklad ze štěrkodrti frakce 8/16 tl. 50mm se zhutněním - chodník	m2	6,84	100,00	684,00	
							11.04		Podklad ze štěrkodrti frakce 4/4 tl. 50mm - chodník bez prostoru schodiště	m2	4,22	130,00	548,60	
							11.05		Kladení bet. obrubníků Linea 1000x250x80mm do betonového lože s opěrou - hrany schodů	bm	11,10	620,00	6 882,00	
							11.06		Dodávka obrubníků Linea 1000x250x80mm	bm	12,00	132,00	1 584,00	
							11.07		Pokládka zámkové dlažby 100x200mm do betonu - nášlapy schodiště - vč. dodávky dlažby	m	9,25	345,00	3 191,25	
							11.08		Pokládka zámkové dlažby 100x200mm do štěrkodrti, spárování křemičitým pískem - chodník - vč. dodávky dlažby	m2	4,22	629,00	2 654,38	
							577	596291111R00	Řezání zámkové dlažby	m	3,00	265,50	796,50	
							228	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	4,33	400,00	1 731,02	
Pavilon C							Pavilon C							
305	430321314R00	Beton schodišťových konstrukcí železový C 20/25	m3	2,00	5 000,00	10 000,00								
306	430361921RT3	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí	t	0,20	45 000,00	9 000,00								

307	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	2,61	1 360,00	3 549,60								
308	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	2,61	150,00	391,50								
309	596215021R00	Oprava a doložení zámkové dlažby tl. 6 cm do dířů tl. 4 cm	m2	6,00	309,00	1 854,00								
338	632430113R00	Kamen. koberec venkov. křemičité obložky, tl.20 mm	m2	20,00	1 910,00	38 200,00								
339	632481211R00	Výztuž z armovací sklovláknité tkaniny do potěrů	m2	1,66	107,50	178,45								
340	771577111R00	Hrana schodů z hliníkového profilu	m	10,20	294,50	3 003,90								
497	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	6,60	400,00	2 640,00	11.09			Ruční odkopávka zeminy pro založení chodníku - část pod rampou	m3	1,08	1 850,00	1 961,00
							11.10			Ruční zásyp zeminou se zhutněním - pod chodník, rampu a schodiště u vstupu	m3	7,00	920,00	6 440,00
							11.11			Podklad ze štěrkodrti frakce 16/32 tl. 100mm se zhutněním - chodník	m2	21,76	180,00	3 916,80
							11.12			Podklad ze štěrkodrti frakce 8/16 tl. 50mm se zhutněním - chodník	m2	21,76	100,00	2 176,00
							11.13			Podklad ze štěrkodrti frakce 4/4 tl. 50mm - chodník bez prostoru schodiště	m2	19,26	130,00	2 503,80
							11.14			Kladení bet. obručníků Linea 1000x250x80mm do betonového lože s opěrou - hrany schodů, rampy	bm	19,35	620,00	11 997,00
							11.15			Dodávka obručníků Linea 1000x250x80mm	bm	22,00	132,00	2 904,00
							11.16			Betonová opěrá zeď z bet. tvárcí tl. 200mm včetně armatury a betonu se zabetonováním hlavy do šikmíny - boky schodiště a rampy	m2	2,60	4 720,00	12 272,00
							588	622311521RT2		Zateplovací systém Baumit, opěrné zidky, XPS tl. 20 mm vč. mozaikové omítkoviny	m2	1,68	1 340,00	2 251,20
							11.17			Dodávka a montáž stříšek plotových včetně vyřezání otvorů kolem "stojek" zábradlí	m	4,20	630,00	2 646,00
							11.18			Dotmelení kolem "stojek" zábradlí PU tmelem	ks	6,00	180,00	1 080,00
							11.19			Pokládka zámkové dlažby 100x200mm do betonu - nášlapy schodiště - vč. dodávky dlažby	m	12,50	345,00	4 312,50
							576	596215021R00		Pokládka zámkové dlažby 100x200mm do štěrkodrti, spárování křemičitým pískem - chodník - bez dodávky dlažby	m2	15,04	309,00	4 647,36
							11.20			Pokládka zámkové dlažby 100x200mm do štěrkodrti, spárování křemičitým pískem - chodník - vč. dodávky dlažby	m2	4,22	629,00	2 654,38
							11.21			Úprava terénu - kolem rampy	m2	3,75	250,00	937,50
							577	596291111R00		Řezání zámkové dlažby	m	12,00	265,50	3 186,00
							497	998011001R00		Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	14,01	400,00	5 602,25
Pavilon D							Pavilon D							
570	430321314R00	Beton schodišťových konstrukcí železový C 20/25	m3	1,20	5 000,00	6 000,00								
571	430361921RT3	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí	t	0,12	45 000,00	5 400,00								
572	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	1,67	1 360,00	2 271,20								

573	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	1,67	150,00	250,50								
574	564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-83 mm, tl. 10 cm	m2	20,00	141,50	2 830,00								
575	564211111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 5 cm	m2	20,00	52,20	1 044,00								
576	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	20,00	309,00	6 180,00								
606	632430113R00	Kamen. koberec venkov. křemičité obložky, tl.20 mm	m2	7,00	1 910,00	13 370,00								
607	632481211R00	Výztuž z armovací sklovláknité tkaniny do potěrů	m2	1,67	107,50	179,53								
608	771577111R00	Hrana schodů z hliníkového profilu	m	11,10	294,50	3 268,95								
754	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	8,14	400,00	3 256,00	11.22		Ruční odkopávka zeminy pro založení chodníku - nový chodník kolem objektu "D"	m3	6,07	1 850,00	11 229,50	
							11.23		Ruční zásyp zeminou se zhuštěním - pod chodník a schodiště u vstupu	m3	1,71	920,00	1 573,20	
							11.24		Podklad ze štěrkodrti frakce 16/32 tl. 100mm se zhuštěním - chodník	m2	27,09	180,00	4 876,20	
							11.25		Podklad ze štěrkodrti frakce 8/16 tl. 50mm se zhuštěním - chodník	m2	27,09	100,00	2 709,00	
							11.26		Podklad ze štěrkodrti frakce 4/4 tl. 50mm - chodník bez prostoru schodiště	m2	24,49	130,00	3 183,70	
							11.27		Kladení bet. obrubníků Linea 1000x250x80mm do betonového lože s opěrou - hrany schodů	bm	9,25	620,00	5 735,00	
							11.28		Dodávka obrubníků Linea 1000x250x80mm	bm	10,00	132,00	1 320,00	
							610	639561111R01	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý - dodávka a montáž	bm	27,00	321,00	8 667,00	
							11.29		Pokládka zámkové dlažby 100x200mm do betonu - nášlapy schodiště - vč. dodávky dlažby	m	7,40	345,00	2 553,00	
							576	596215021R00	Pokládka zámkové dlažby 100x200mm do štěrkodrti, spárování křemičitým pískem - chodník - bez dodávky dlažby	m2	6,84	309,00	2 113,56	
							576	596215021R00	Pokládka zámkové dlažby "I" do štěrkodrti, spárování křemičitým pískem - chodník - bez dodávky dlažby	m2	20,25	309,00	6 257,25	
							11.30		Dodávka zámkové dlažby "I" tl. 60mm	m2	6,25	280,00	1 750,00	
							11.31		Úprava terénu - kolem chodníku	m2	5,40	250,00	1 350,00	
							577	596291111R00	Řezání zámkové dlažby	m	3,00	265,50	796,50	
							754	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	43,35	400,00	17 341,29	
							775	979082212R00	Vodorovná doprava výkopku po suchu do 50 m	t	9,10	300,00	2 730,00	
							776	979086112R00	Nakládání výkopku	t	9,10	180,00	1 638,00	
							777	979083117R00	Vodorovné přemístění výkopku na skládku do 6000 m	t	9,10	350,00	3 185,00	
							778	979990101R00	Poplatek za uložení výkopku	t	9,10	1 280,00	11 648,00	
NUS celkem									NUS celkem	%	4,50	1 833,33	8 249,98	
Celkem bez DPH									Celkem bez DPH				191 582,90	38 174,20

domislav CZ, a.s.

Tylovická 372/16
155 21 Praha 5 - Zličín
IČO: 27481107, DIČ: CZ27481107

Magistrát města Kladna

Stavba: Rekonstrukce a přístavba pavilonů ZŠ Jiráskova, Kladno - Švermov
Místo: ZŠ Jiráskova 457, parc. Č. 1607, 1608, 1609, 1611 a 1616, obec Kladno, k. ú. Motyčín
Objednatel: Statutární město Kladno
Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s.

Označení pavilonů B, C a D														ZL č. 12
Odpočet							Připočet							Rozdíl
č.pol.	kód	Specifikace	MJ	MN	j. cena	Celkem	č.pol.	kód	Specifikace	MJ	MN	j.cena	Celkem	Celkem
Pavilon B							Pavilon B							
							12.1		Příplatek za provedení obrazce 0,8 x 0,8 m v jiném odstínu	ks	2,00	280,00	560,00	
							12.2		Bílá malba písmene 0,28 x 0,63 m	ks	1,00	1 650,00	1 650,00	
							12.3		Lešení pomocné	m2	2,00	70,00	140,00	
Pavilon C							Pavilon C							
							12.4		Příplatek za provedení obrazce 0,8 x 0,8 m v jiném odstínu	ks	2,00	280,00	560,00	
							12.5		Bílá malba písmene 0,28 x 0,63 m	ks	1,00	1 650,00	1 650,00	
							12.6		Lešení pomocné	m2	2,00	70,00	140,00	
Pavilon D							Pavilon D							
							12.7		Příplatek za provedení obrazce 0,8 x 0,8 m v jiném odstínu	ks	2,00	280,00	560,00	
							12.8		Bílá malba písmene 0,28 x 0,63 m	ks	1,00	1 650,00	1 650,00	
							12.9		Lešení pomocné	m2	2,00	70,00	140,00	
		NUS celkem	%	4,50	0,00	0,00			NUS celkem	%	4,50	70,50	317,25	
Celkem bez DPH						0,00	Celkem bez DPH						7 367,25	7 367,25

domistav CZ, a.s.

Tylovická 372/16
155 21 Praha 5 - Zličín
IČO: 27481107, DIČ: CZ27481107 ⑥

Ma Kladno

Stavba: Rekonstrukce a přístavba pavilonů ZŠ Jiráskova, Kladno - Švermov
 Místo: ZŠ Jiráskova 457, parc. Č. 1607, 1608, 1609, 1611 a 1616, obec Kladno, k. ú. Motyčín
 Objednatel: Statutární město Kladno
 Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s.

Vodovodní přípojky + kanalizační přípojky														ZL č. 13
Odpočet							Přípočet							Rozdíl
č.pol.	kód	Specifikace	MJ	MN	j. cena	Celkem	č.pol.	kód	Specifikace	MJ	MN	j.cena	Celkem	Celkem
Pavilon B							Pavilon B							
89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 27 653,00							89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 52 480,00							
197	893111111R00	Šachta vodoměrná prefa 1,2 x 0,9 m, výška 1,5 m	kus	1,00	18 000,00	18 000,00								
198	831230110RAB	Vodovodní přípojka z trub polyetylenových D 40-63	m	7,00	1 379,00	9 653,00								
							13.1		Přípojovací potrubí PE-MD80 32x4,4 - vodovodní přípojka - ztlížená montáž	m	12,00	580,00	6 960,00	
							13.2		Přechodová závitová armatura na ocel. potrubí - vodovodní přípojka	ks	1,00	290,00	290,00	
							13.3		Chráníčka potrubí KG 110 (metrové kusy) - pro vodovodní přípojku - ztlížená montáž	m	10,00	750,00	7 500,00	
							13.4		Vsazení odbočky do stávající kanalizace KG160/110 - kanalizační přípojka	ks	1,00	1 200,00	1 200,00	
							13.5		Vsazení odbočky do stávající kanalizace KG110/50 - kanalizační přípojka	ks	1,00	380,00	380,00	
							13.6		Výměna zanešené kanalizace od gajgrů KG 110	m	12,00	780,00	9 360,00	
							13.7		Vybourání gajgru vč. zemních prací pro napojení umyvadla + zpětné osazení gajgru	ks	1,00	2 700,00	2 700,00	
							13.8		Strojní čištění stávající kanalizace	m	26,00	420,00	10 920,00	
							13.9		D +M kanalizačního potrubí KG 110	m	3,00	650,00	1 950,00	
							13.10		Ruční výkop rýhy pro venkovní kanalizaci (1,88x0,45x0,8m+1,3x0,98x0,8m), podsyp a obsyp potrubí, zásyp se ztuhnutím, úprava terénu vč. likvidace přebytečné zeminy	kpl	1,00	11 220,00	11 220,00	
Pavilon C							Pavilon C							
89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 29 032,00							89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 56 022,00							
463	893111111R00	Šachta vodoměrná prefa 1,2 x 0,9 m, výška 1,5 m	kus	1,00	18 000,00	18 000,00								
464	831230110RAB	Vodovodní přípojka z trub polyetylenových D 40-63	m	8,00	1 379,00	11 032,00								
							13.11		Přípojovací potrubí PE-MD80 32x4,4 - vodovodní přípojka - ztlížená montáž	m	12,00	580,00	6 960,00	
							13.12		Přechodová závitová armatura na ocel. potrubí - vodovodní přípojka	ks	1,00	290,00	290,00	
							13.13		Chráníčka potrubí KG 110 (metrové kusy) - pro vodovodní přípojku - ztlížená montáž	m	10,00	750,00	7 500,00	

13.14		Vsazení odbočky do stávající kanalizace KG160/100 (kamenina) - kanalizační přípojka	ks	1,00	2 100,00	2 100,00
13.15		Vsazení odbočky do stávající kanalizace KG110/50 - kanalizační přípojka	ks	1,00	380,00	380,00
13.16		Propojení dešťové kanalizace po zrušení šachet do stávající kanalizace KG 110	m	5,00	650,00	3 250,00
13.17		Probourání betonových stěn bývalého septiku	kpl	1,00	4 200,00	4 200,00
13.18		D+M kanalizačního potrubí KG 110	m	8,00	850,00	3 900,00
13.19		Ruční výkop rýhy pro venkovní kanalizaci (7,0x0,65x0,75m), podsyp a obsyp potrubí, zásyp se zhuštěním, úprava terénu, vč. likvidace přebytečné zeminy	kpl	1,00	17 442,00	17 442,00
13.20		Vybourání kanalizační šachty, obsyp potrubí pískem, zásyp zeminou se zhuštěním, úprava terénu včetně likvidace suti	kpl	2,00	5 000,00	10 000,00
Pavilon D						
Pavilon D						
89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení			29 032,00	
723	893111111R00	Šachta vodomémá prefa 1,2 x 0,9 m, výška 1,5 m	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
724	831230110RAB	Vodovodní přípojka z trub polyetylenových D 40-63	m	8,00	1 379,00	11 032,00
13.21		Připojovací potrubí PE-MD80 32x4,4 - vodovodní přípojka - ztlížená montáž	m	12,00	580,00	6 960,00
13.22		Přechodová závitová armatury	ks	1,00	290,00	290,00
13.23		Chránička potrubí KG 110 (metrové kusy) - pro vodovodní přípojku - ztlížená montáž	m	10,00	750,00	7 500,00
13.24		Vsazení odbočky do stávající kanalizace KG160/110 - kanalizační přípojka	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
13.25		Propojení kanalizace KG 110 - venkovní kanalizace	m	1,50	650,00	975,00
13.26		D+M kanalizačního potrubí KG 110	m	3,00	650,00	1 950,00
13.27		Vsazení odbočky do stávající kanalizace pro dešťový svod KG120/110 - kanalizační přípojka	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
13.28		Výkop jámy 1,4x1,6x0,9m, vybourání záklopu topného kanálu, zpětné zabetonování vybouraného záklopu vč. bednění, oprava hydroizolace, geotextilie, zásyp se zhuštěním úprava terénu, likvidace přebytečné zeminy a suti - pro protažení vodovodní přípojky kolektorem	kpl	1,00	9 200,00	9 200,00
13.29		Ruční výkop rýhy pro venkovní kanalizaci (1,6x0,45x0,9m + 1,3x0,5x0,7m), podsyp a obsyp potrubí, zásyp se zhuštěním, úprava terénu, vč. likvidace přebytečné zeminy	kpl	1,00	5 470,00	5 470,00
13.30		Vybourání kanalizační šachty, obsyp potrubí pískem, zásyp zeminou se zhuštěním, úprava terénu - včetně likvidace suti	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
NUS celkem		%	4,50	857,17	3 857,27	
Celkem bez DPH					89 574,27	
NUS celkem		%	4,50	1 482,47	6 671,12	
Celkem bez DPH					154 918,12	65 343,85

CONSULT CZ s.r.o.
98, 273 09 Kladno
201391461

domiřav CZ, a.s.

Tylovická 372/16
155 21 Praha 5 - Zličín
IČO: 27481107, DIČ: CZ27481107

sta Kladna
vestic

Stavba: Rekonstrukce a přístavba pavilonů ZŠ Jiráskova, Kladno - Švermov
 Místo: ZŠ Jiráskova 457, parc. Č. 1607, 1608, 1609, 1611 a 1616, obec Kladno, k. ú. Motyčín
 Objednatel: Statutární město Kladno
 Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s.

Plynovodní přípojky - stavební přípomocce														ZL č. 14
Odpočet							Připočet							Rozdíl
č.pol.	kód	Specifikace	MJ	MN	J. cena	Celkem	č.pol.	kód	Specifikace	MJ	MN	J.cena	Celkem	Celkem
							Pavilon B							17 392,20
							14.1		Výkop jam ručně pro napojení plynovodu 1,0*1,0*0,9	m3	0,90	1 920,00	1 728,00	
							14.2		Zapískování rozvodu plynu 1,0*1,0*0,3	m3	0,30	1 550,00	465,00	
							14.3		Montáž ochranné fólie	bm	1,00	32,00	32,00	
							14.4		Zásyp jam se zhutněním ručně	m3	0,60	410,00	246,00	
							14.5		Sekání drážek pro rozvod plynu (80x80mm) v pórobetonu	bm	9,10	360,00	3 276,00	
							14.6		Sekání drážek pro rozvod plynu (80x80mm) v betonu	bm	1,40	580,00	812,00	
							14.7		Vysekání niky pro osazení skříně HUP v pórobetonu (0,52*0,52*0,15m)	ks	1,00	340,00	340,00	
							14.8		Montáž XPS tl. 50mm (záda skříně HUP) - 0,5*0,5m	ks	1,00	160,00	160,00	
							14.9		Montáž skříně HUP na montážní pěnu + zednické začištění	ks	1,00	1 340,00	1 340,00	
							14.10		Dodávka ocel. L profilu 40x40x4mm	bm	9,10	120,00	1 092,00	
							14.11		Nátěr 1x základní + 2x antikorozní - L profil	m2	1,46	320,00	467,20	
							14.12		Montáž ocelového L profilu do drážky plynu na lepidlo - ochrana plynovodního potrubí	bm	9,10	180,00	1 638,00	
							14.13		Sekání drážky pro el. kabel 50 *50mm	bm	3,80	320,00	1 216,00	
							14.14		Propojení elektroventili ve skříně HUP s čidlem kabelem CYKY J 3x1,5 v chrániče	kpl	1,00	2 400,00	2 400,00	
							14.15		Vyplnění drážek maltou a zaomítnutí plynového potrubí	bm	10,50	65,00	682,50	
							14.16		Vyplnění drážek maltou a zaomítnutí - el. kabel	bm	3,80	55,00	209,00	
							14.17		Vrtání prostupů pr. 85mm - pórobeton tl zdiva 0,3m	ks	2,00	220,00	440,00	
							14.18		Vrtání prostupů pr. 85mm - cihelné zdivo tl zdiva 0,45m	ks	1,00	320,00	320,00	
							14.19		Vrtání prostupů pr. 85mm - cihelné zdivo tl zdiva 0,15m	ks	1,00	160,00	160,00	
							228	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,13	400,00	52,00	
							253	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	0,15	300,00	45,00	
							254	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,15	180,00	27,00	
							255	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,15	350,00	52,50	
							256	979990101R00	Poplatek za uložení stavební suti	t	0,15	1 280,00	192,00	
							Pavilon D							21 204,94
							14.20		Výkop jam ručně pro napojení plynovodu 0,8*1,2*0,9	m3	0,86	1 920,00	1 658,88	
							14.21		Zapískování rozvodu plynu 0,8*1,2*0,3	m3	0,29	1 550,00	446,40	
							14.22		Montáž ochranné fólie	bm	1,20	32,00	38,40	

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

domi stav CZ, a.s.

Tylovická 372/16
155 21 Praha 5 - Zličín
IČO: 27481107, DIČ: CZ27481107

⑥

Kladná

stic

220

TDS

Stavba: Rekonstrukce a přístavba pavilonů ZŠ Jiráskova, Kladno - Švermov
Místo: ZŠ Jiráskova 457, parc. Č. 1607, 1608, 1609, 1611 a 1616, obec Kladno, k. ú. Motyčín
Objednatel: Statutární město Kladno
Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s.

Ústřední vytápění													ZL č. 15		
Odpočet							Přípočet							Rozdíl	
č.pol.	kód	Specifikace	MJ	MN	j. cena	Celkem	č.pol.	kód	Specifikace	MJ	MN	j.cena	Celkem	Celkem	
Pavilon B							Pavilon B							5 206,00	
							733 Rozvod potrubí							2 416,00	
							15.1		Demontáž Fe potrubí (místnost 1.03)	m	2,00	48,00	96,00		
							15.2		D+M svěrný přechod Gebo 1/2" (místnost 1.03)	ks	2,00	370,00	740,00		
							15.3		Potrubí z Cu trubek vytápění pr. 22mm vč. fitinek (místnost 1.03)	m	2,00	790,00	1 580,00		
							734 Armatury							1 480,00	
							15.4		D+M uzavírací ventily 1/2" (místnost 1.09)	ks	2,00	360,00	720,00		
							15.5		D+M uzavírací ventily 3/4" (místnost 1.09)	ks	2,00	380,00	760,00		
							735 Otopná tělesa							1 310,00	
							15.6		Demontáž a montáž radiátoru (místnost 1.03)	ks	1,00	900,00	900,00		
							15.7		Výměna prasklé radiátorové růžice (místnost 1.09)	ks	1,00	410,00	410,00		
Pavilon C							Pavilon C							22 120,00	
							733 Rozvod potrubí							14 600,00	
							15.8		Potrubí z Cu trubek vytápění pr. 22mm vč. fitinek	m	4,00	790,00	3 160,00		
							15.9		Potrubí z Cu trubek vytápění pr. 18mm vč. fitinek	ks	8,00	700,00	5 600,00		
							15.10		Potrubí z Cu trubek vytápění pr. 15mm vč. fitinek	m	8,00	640,00	5 120,00		
							15.11		Řezání závitů na Fe potrubí 3/4" (místnost 1.05)	ks	4,00	180,00	720,00		
							734 Armatury							1 480,00	
							15.12		D+M uzavírací ventily 1/2" (místnost 1.09)	ks	2,00	360,00	720,00		
							15.13		D+M uzavírací ventily 3/4" (místnost 1.09)	ks	2,00	380,00	760,00		
							735 Otopná tělesa							6 040,00	
							15.14		Úprava radiátoru (místnost 1.03 - 2x, 1.05, 1.13)	ks	4,00	980,00	3 920,00		
							15.15		Výměna prasklé radiátorové růžice (místnost 1.13)	ks	1,00	410,00	410,00		
							15.16		D+M radiátorové šroubení uzavíratelné 3/8" (místnost 1.03 - 2x, 1.05, 1.13)	ks	4,00	240,00	960,00		
							15.17		D+M termostatický ventil 3/8" (místnost 1.05)	ks	1,00	360,00	360,00		
							15.18		D+M termostatická hlavice (místnost 1.05)	ks	1,00	390,00	390,00		

Pavilon D										Pavilon D										4 276,00							
										733		Rozvod potrubí								1 676,00							
										15.19		Potrubí z Cu trubek vytápění pr. 22mm vč. fittingů (místnost 1.09)								m	2,00	790,00	1 580,00				
										15.20		Demontáž Fe potrubí (místnost 1.09)								m	2,00	48,00	96,00				
										734		Armatury								1 700,00							
										15.21		D+M uzavírací ventily 1/2" (místnost 1.09)								ks	2,00	360,00	720,00				
										15.22		D+M uzavírací ventily 3/4" (místnost 1.09)								ks	2,00	380,00	760,00				
										15.23		D+M šroubení 3/4" (místnost 1.09)								ks	2,00	110,00	220,00				
										735		Otopná tělesa								900,00							
										15.24		Demontáž a montáž radiátoru (místnost 1.05)								ks	1,00	900,00	900,00				
		NUS celkem				%	4,50	0,00		0,00				NUS celkem				%	4,50	316,02		1 422,09					
Celkem bez DPH										0,00		Celkem bez DPH										33 024,09				33 024,09	

Stavba: Rekonstrukce a přístavba pavilonů ZŠ Jiráskova, Kladno - Švermov
 Místo: ZŠ Jiráskova 457, parc. Č. 1607, 1608, 1609, 1611 a 1616, obec Kladno, k. ú. Motyčín
 Objednatel: Statutární město Kladno
 Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s.

Samonivelační stěrka pod PVC														ZL č. 16
Odpočet							Připočet							Rozdíl
č.pol.	kód	Specifikace	MJ	MN	j. cena	Celkem	č.pol.	kód	Specifikace	MJ	MN	j.cena	Celkem	Celkem
Pavilon B							Pavilon B							
78	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	2,48	1 100,00	2 728,00	16.1		Samonivelační stěrka pod povlakové podlahy	m2	24,00	308,00	7 392,00	
Pavilon C							Pavilon C							
336	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	2,48	1 100,00	2 728,00	16.2		Samonivelační stěrka pod povlakové podlahy	m2	24,00	308,00	7 392,00	
Pavilon D							Pavilon D							
604	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	2,48	1 100,00	2 728,00	16.3		Samonivelační stěrka pod povlakové podlahy	m2	24,00	308,00	7 392,00	
NUS celkem			%	4,50	81,84	368,28	NUS celkem			%	4,50	221,76	997,92	
Celkem bez DPH						8 552,28	Celkem bez DPH						23 173,92	14 621,64

domistav CZ,a.s.

Tylovická 372/16
 155 21 Praha 5 - Zličín
 IČO: 27481107, DIČ: CZ27481107

⑥

Město Kladno
 investic
 Kladno

Stavba: Rekonstrukce a přístavba pavilonů ZŠ Jiráskova, Kladno - Švermov
 Místo: ZŠ Jiráskova 457, parc. Č. 1607, 1608, 1609, 1611 a 1616, obec Kladno, k. ú. Motyčín
 Objednatel: Statutární město Kladno
 Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s.

ZTI - Zařizovací předměty a vnitřní kanalizace														ZL č. 17
Odpočet							Přípočet							Rozdíl
č.pol.	kód	Specifikace	MJ	MN	j. cena	Celkem	č.pol.	kód	Specifikace	MJ	MN	j.cena	Celkem	Celkem
Pavilon B						11 160,00	Pavilon B						11 301,00	
						11 160,00	721	Vnitřní kanalizace				2 112,00		
						17.1		Montáž vnitřní kanalizace HT 50mm	m	6,00	352,00	2 112,00		
						725 Zařizovací předměty						9 189,00		
						17.2		Umyvadlová nástěnná baterie (150) vč. montáže	ks	2,00	2 950,00	5 900,00		
						17.3		Výlevka plastová Concept s mřížkou bílá vč. montáže	kpl	1,00	3 289,00	3 289,00		
125	725823111RT1	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu	ks	2,00	2 250,00	4 500,00								
127	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	ks	1,00	1 125,00	1 125,00								
128	64271101	Výlevka MIRA se sklopnou plastovou mřížkou bílá	ks	1,00	4 365,00	4 365,00								
129	725119105R00	Montáž splachovacích nádrží	ks	1,00	405,00	405,00								
130	55147031	Splachovač nádržkový	ks	1,00	765,00	765,00								
Pavilon C						15 287,00	Pavilon C						22 151,00	
						15 287,00	721	Vnitřní kanalizace				2 112,00		
						17.4		Montáž vnitřní kanalizace HT 50mm	m	6,00	352,00	2 112,00		
						725 Zařizovací předměty						20 039,00		
						17.5		Umyvadlová nástěnná baterie (150) vč. montáže	ks	2,00	2 950,00	5 900,00		
						17.6		Výlevka plastová Concept s mřížkou bílá vč. montáže	kpl	1,00	3 289,00	3 289,00		
						17.7		Oddálené pneumatické splachovadlo Geberit Typ 01 bílá vč. montáže a přípomocí	ks	1,00	3 490,00	3 490,00		
						17.8		Umyvadlo keramické Concept Cube 40cm vč. montáže	ks	1,00	2 280,00	2 280,00		
						17.9		Úprava odpadu a vývodu vody pro osazení malého umyvadla vč. přípomocí	ks	1,00	1 640,00	1 640,00		
						17.10		Madlo univerzální 300 mm nerez vč. montáže	ks	1,00	2 620,00	2 620,00		
						17.11		Poplatek za vrázení umyvadla invalidního 640x550mm, bílé	kpl	1,00	820,00	820,00		
384	725017153R00	Umyvadlo invalidní 640 x 550 mm, bílé	soubor	1,00	4 127,00	4 127,00								
388	725823111RT1	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu	ks	2,00	2 250,00	4 500,00								

391	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	ks	1,00	1 125,00	1 125,00								
392	64271101	Výlevka MIRA se sklopnou plastovou mřížkou bílá	ks	1,00	4 365,00	4 365,00								
393	725119105R00	Montáž splachovacích nádrží	ks	1,00	405,00	405,00								
394	55147031	Splachovač nádržkový	ks	1,00	765,00	765,00								
Pavilon D						11 160,00	Pavilon D						9 893,00	
						11 160,00	89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení						704,00	
						17.12		Montáž vnitřní kanalizace HT 50mm	m	2,00	352,00	704,00		
						725 Zařizovací předměty						9 189,00		
						17.13		Umyvadlová nástěnná baterie (150) vč. montáže	ks	2,00	2 950,00	5 900,00		
						17.14		Výlevka plastová Concept s mřížkou bílá vč. montáže	kpl	1,00	3 289,00	3 289,00		
652	725823111RT1	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu	ks	2,00	2 250,00	4 500,00								
653	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	ks	1,00	1 125,00	1 125,00								
654	64271101	Výlevka MIRA se sklopnou plastovou mřížkou bílá	ks	1,00	4 365,00	4 365,00								
655	725119105R00	Montáž splachovacích nádrží	ks	1,00	405,00	405,00								
656	55147031	Splachovač nádržkový	ks	1,00	765,00	765,00								
		NUS celkem	%	4,50	376,07	1 692,32			NUS celkem	%	4,50	433,45	1 950,53	
Celkem bez DPH						39 299,32	Celkem bez DPH						45 295,53	5 996,21

domistav CZ, a.s.

Tylovická 372/16
155 21 Praha 5 - Zličín
IČO: 27481107, DIČ: CZ27481107

⑥

TDS

CONSULT CZ s.r.o.
8, 273 09 Kladno
01391461